Αθήνα, 20 Νοεμβρίου 2025 

ΑΝΑΚΟΙΝΩΣΗ 

ΕΚΔΟΣΗ ΠΡΟΚΗΡΥΞΗΣ 4ΓΒ/2025 

Γνωστοποιείται ότι εκδόθηκε η 4ΓΒ/2025 Προκήρυξη του Α.Σ.Ε.Π. 
(Φ.Ε.Κ. 69/18.11.2025/τ. Α.Σ.Ε.Π.) που αφορά στην πλήρωση συνολικά εκατόν τριάντα δύο 
(132) θέσεων μόνιμου προσωπικού κατηγοριών Πανεπιστημιακής και Τεχνολογικής 
Εκπαίδευσης διαφόρων κλάδων/ειδικοτήτων σε φορείς του δημοσίου (Β΄ Στάδιο), από 
επιτυχόντες του πανελλήνιου γραπτού διαγωνισμού της 2Γ/2022 Πρόσκλησης/Προκήρυξης 
(Α.Σ.Ε.Π. 75), σύμφωνα με το άρθρο 8 του ν.